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Svensk lokalguide, boende i Paris
En mycket kunnig, svensk lokalguide är med och berättar och guidar under hela resan. 

D-dagen och de allierades landstigning
Regionen är full av platser som kan berätta om D-dagen och slaget om Normandie. 
Vi besöker den konstgjorda hamnen i Arromanches, landstigningsstranden Omaha 
Beach, den amerikanska krigskyrkogården samt den berömda Pegasus bridge.

NORMANDIE - ETT AV VÅRA MÅNGA RESMÅL
• Vi anpassar resans innehåll efter varje kunds önskemål

Beuvron-en-Auge – en av Frankrikes vackraste byar
En kväll är middagsbordet dukat åt oss på en välkänd gourmetrestaurang 
med en stjärna i ”Guide Michelin”. Restaurangen ligger i Beuvron-en-Auge, en 
av Frankrikes vackraste små byar med månghundraåriga, välbevarade korsvirkeshus.
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Ostron och Calvados 
Ostron är en specialitet i den normandiska 
gastronomin och vi gör ett besök på en
ostronodling. Efter guidningen serveras 
färska ostron och vitt vin. 

Vi gör naturligtvis också ett besök hos 
en Calvadosproducent, där vi äter lunch 
bestående av normandiska specialiteter.

Pittoreska Honfleur ett måste
Vi färdas utefter den normandiska kusten till den pittoreska lilla hamnstaden Honfleur 
vid Seines mynning, där vi får en intressant guidad stadspromenad. Efteråt äter vi en 
förstklassig skaldjursmiddag (fruits de mer) på en noga utvald restaurang.    

Boende vid kusten
Vi bor i den underbara lilla småstadspärlan Trouville-sur-Mer vid kusten. 
Vårt hotell håller hög standard och är utmärkt beläget nära stranden. 

Normandie är ett resmål som lockar många och resorna blir snabbt fullbokade.
Bra tid att åka är under april, maj, september och oktober.
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Mont-Saint-Michel – på Unescos´s världsarvslista
Det blir en spännande utflykt till klostret Mont-Saint-Michel, upptaget på  
Unescos´s världsarvslista. Mont Saint Michel har blivit kallat en av Frankrikes  
mest hänförande syner. Det slottsliknande komplexet med kloster och klosterkyrka 
ligger högt uppe på ett berg på halvön Mont Tomb mitt ute i Atlantens vatten. 

Då och då blir 
Mont-Tombe 
till en ö i och 
med att 
tidvattnet 
översvämmar 
den landbro 
som förbinder 
klostret med 
fastlandet.  
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Vilka är vi?

• Er Resa – En liten personlig researrangör
Med oss får ni ett unikt och rikt innehåll till ett lägre pris där allt eller nästan allt 
ingår i resans pris. Våra kunder blir omhändertagna, de blir sedda och ledda genom 
hela resan samt får gräddfil till olika arrangemang.

Vi är specialiserade på Frankrike, Tyskland och Holland

• Vi har djupa kunskaper om Frankrike, Tyskland & Holland, eftersom vi levt och 
arbetat där under lång tid. Med unika kontaktnät och lokalkännedom kan vi erbjuda 
resetjänster med hög kvalité. Vi reser regelmässigt till länderna för att utveckla 
arrangemangen och tjänsterna.

Vi har även många andra upplägg och förslag på resor  
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